Q. 9. Dicitur ff. diversa spec. signa colla-
 "tiva grad. tot ff. diversa spec. sumata:
 abij. spec. panis & spec. vini ff. duo di-
 "versa spec. signa collativa grad. spec.
 em. panis, spec. differunt a spec. vini
 & ut utroque grad. q. 1. q. 2. ff. de
 Maj. q. 1. ff. diversa spec. fort. & sent.
 signa collativa grad. tot ff. de concen.
 ff. ff. diversa spec. maati. & physica
 signa, tot ff. de. neg. maj. spec. panis &
 vini in luctia differunt ff. spec. physica
 & maati, quia ff. duo elementa & res
 physice diversa; ab utroque spec. fort. & sent.
 ff. idem spec. signa, quia & utroque fit
 una spec. sumata completa & expressa,
 scilicet per refectiois & vivit.
 Dicitur a. expressa, quia etiam sumptis
 unij. spec. & completa refectio scilicet
 per a. expressa, quia licet in officio sumptis
 se sumat corpus & sanguis, in n. sumit
 dicta & explicata sumptis sanguinis a
 corpore: & ideo n. & completa expressa
 q. 1. ad mod. ff. de. cano. ta. ff. ad
 istud spec.

Es dicitur in scripturis, quod licet pax, pax, 49.
de vini in quibusdam nisi unum adoptum
& mater habentur semina, in p. d. m.
de sacrosancti officii & mater apparent,
sunt plura non semina. unde sacerdos
in missa orat, quem pura & sancta
refecerunt semina. ratio est, quia ubi
est plura signa seminata, ibi est etiam
plura semina: sed ubi est plures pax,
generato, ibi est plura signa seminata. qd.

L. C.

An & qdo plures Hospis
generato sint unum & plura
semina?

Sensus questionis est, undena? Sumenda
sunt unum & multiplicitas. Quoties, p. m.
quod illa dicitur unum & plura
semina? ratio est de hac re est doctrina
sententia; nam, i. c. l. i. docent, cum est du-
menia, ex unum & multiplicitate pax
& generato sicut et non semina, qd. est no hospis

50. generato inter se discontinuo. & alii vo-
"cunt, Euctia se uniuersam non format,
quod dicitur, hanc multiplicem, aut de
continentem, eo quod id, quod in Euctia pro-
"cipuum est, nre corpore & sanguis. xpi, in
oibz idem fit. & alii dicunt: unitatem
proditam in ea, regulanda ex physica
generacione speciei, sed ex morali, quic-
"tate, etatunde, ita ut ad illos, quod mo-
"dum unig sumunt & generant, hanc
rati unig formati, individui, et ap. hb.
"eant distinctioe physica inter se.
4. alii existimant, unitatem numericam
patendam esse a generacione, & quam efficiunt
ita ut unum sit semper, quod dicitur, ge-
"neracione efficiunt, plura uero non formata, si
diversis generativis efficiunt. 5. denique
alii dicunt, unitatem illam nec ex gene-
"ratione speciei, nec ex unitate generacione
sumi posse, sed ex ordinanda functi-
"one, in his apparet, quod siue facie

ee de noie, quia ad in proposito dicitur vo-
 cari unum, nil enim de pro decisivè huius quæst.
 Nota, qd Euctia potest considerari in officii
 statu, nimirum qd signi & signi refectionis
 spiritibus in actu; seu qd signi consideratur ex
 sua usu prout existens in altari vel
 Tabernaculo. & qd signi & signi refectionis
 spiritibus in actu & seu qd signi consideratur
 in isto usu, prout actus distribuitur
 aut sumitur, & secundum hunc usum.
 Post resp. ad quæstionem propositam.
 Est igitur

Aspectus unitas & multipliciter sumitur Euctia
 et extra usum operari, sumenda est
 ex unitate & multiplicitate specierum operatarum,
 ita ut tot sint in Euctia sumpta, numeri
 diversa qd sunt specierum operatarum non dicto.

Rati. Euctia est signi sumpta spiritibus
 refectionis: qd tot erunt sumpta
 non diversa qd sunt eiusmodi signi sumpta
 non dicto: atq; multipliciter sumpta operari,
 multipliciter signa sumpta, cum qd tot
 huiusmodi specierum operatarum totis lib. in reque
 signi sumpta, & castiva quæ, dicitur.

Pro claviori h^o tribuunt notia infer^o 573.
q^osi plures hospia sit offerent^o in eadem
altari, & offerent^o in eadem sacrario, s^oph
cē quidem sint tot semata, q^o hospio offerente
quia toties multiplicat^o pes: at v^o mortu
n^o sit, nisi unū sematum, quia nulla inter
cedit mortis discontinuatio. Extra

Infer^o 2. si in plurib^o altarib^o et^o sit
offerent^o, aut in plurib^o sacrariis sematum
offerent^o, et^o in eadem et^o, tot erunt
mortu dicta semata, q^o sacraria & altaria
n^o dicta, quia totuplex hospium mortu dis
continuat^o intercedit.

Infer^o 3. sacerdot^o s^o utriq^o spec^o in sa
crificio communicant^o s^ophie q^oidē & mortu
& semata suscipere, mortu v^o unū s^oph
quia una utriusq^o spec^o mortu s^ophie
judicat^o, in q^o ad unū q^o totū q^o in unū
ordinat^o.

Infer^o 4. sacerdot^o micas colgate, ciborum
purificanti &c. et^o s^ophie & mortu
semata semata, q^o s^ophie micas offerente,
quia ut infer^o dicit^o, in q^o in unū m^o in
partia hospia s^ophie & s^ophie, sicut in maxime

54. integra hostia, in istud unum mactetur sumit
sumatur; quia eam collectio micarum una e
mactetur sumptio in illa hostia, quae in se
sumptio, neque etiam istis sacerdos ex sumptio
et maiore gradus aut effectus sortitur, quod si
solum minima mica hostia consecrata sumptio
est.

Infero 5. Cum, quod per errorem, et coherencia
aut aliud sine sine bonum sine malum, status
hostias consecratus sit sumit, non sumere nisi u
num mactetur sumatur, quia una sumptio
mactetur e, physice a tot sumpta sumit, et
hostias.

Infero 6. Sacerdos in festo Nativitatis Domini
est celebrante dicit non sumpta sumere, quia
propter triplex mactetur dicitur sacrificium, et plura
ita dicitur sumptio iudicatur. unde si digni
consecratur, et licet gradus augmentum eo die ac
cipiet. si indigni, et sic per mactetur
committeret, et sic per indigni consecratur et sic
per sumptio dicitur sacrificium.

Plura alia ex his inferri poterunt sed de
gra sed de ista numerica parte, si
nobis gradus acceptus, et per dicitur sacrificium
per indigni sumptio comissum, non multiplicari

Quoniam numerica significatione multae materiam 55.
de quibus supra Physica &c.

Quaeritur: signum Eucharistiae est sacrificium novae Legis.
sed est unum non sacrificium, ideo non dicitur quod sit
ubi quod est unum non Eucharistiae signum

R. 1. dicitur: magis signum Eucharistiae est sacrificium
pro ea ratione quod est signum neque sub alia
ratione concipitur magis est signum, quod est signum
collationis gratiae: sacrificium vero, quod est Deo
ignem hostia offeritur, de quo infra. Tertia.

R. 2. conceditur magis dicitur: magis sed est unum non
sacrificium, quod est ad rem oblatam, sed dicitur c.
quod est ad actionem et speciem, sed quod offeratur
dicitur neque minus una ubi non hostia facta
est, quod est quod offeritur in sacrificio Deo
Patri incoerente, sed coerente oblationem in
ara caelestis: ad signum in eo signum dicitur
hostia, sed signum significat collationem gratiae
quod non negatur, sed hostia pro se offeratur,
sed dicitur multae signis signum: et ideo licet
est unum sit sacrificium, multae tamen in se
physico & morali potest esse Eucharistiae signum.